Муниципальное  образование
  « Сельское поселение  Капустиноярский сельсовет  Ахтубинского муниципального района  Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.
от  16. 03.  2023 года.                                                                                   №  28

«Об  отмене нормативно-правового  акта.»

В соответствии с Протестом Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры от 02.03.2023 года за №   02-06-2023 « На противоречащий закону нормативно-правовой акт» , подп «д» п. 3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы НПА и проектов НПА , утверждённой  Постановлением Правительства Российской Федерации № 96 от 26.02.2010 года  администрация муниципального образования « Капустиноярский сельсовет» Ахтубинского района Астраханской области  руководствуясь Уставом МО « Капустиноярский сельсовет»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить и признать утратившими силу:
 - постановление администрации МО « Капустиноярский сельсовет» от 11.01.2021 года  за № 1  « Об утверждении порядка работ по регулированию выбросов вредных( загрязняющих) веществ в атмосферный воздух в период неблагоприятных погодных метеорологических условий на территории МО            «Капустиноярский сельсовет» Ахтубинского района Астраханской области
2.Разместить настоящее постановление на официальном интернет сайте муниципального образования  « Капустиноярский сельсовет» .
3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4.Осуществление  контроля  за исполнением положений   настоящего постановления  оставляю за собой..

[bookmark: P28]
   Глава   муниципального образования
« Капустиноярский сельсовет»                                                В. С.  Игнатенко.

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]